k
ti

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

Об ОмаровеП.Ш.

1. Назначить Омарова Пахрудина Шамильевича начальником

Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

по внутренней политике, освободив его от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г.Махачкала

10 июля 2015 года

№ 148

УПРАЫ

ДЕЛОПРОЛз
№1

ава

и Дагестан Р. Абдулатипов